АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2020 г.                                                                                               № 40

с. Отрадненское.

Об отмене  противопожарного режима.

      В связи с благоприятным метеорологическим прогнозом, администрация Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 19.05.2020 года, на территории Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области,  противопожарный режим.

2. Постановление администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 10.04.2020 года № 28 «О  введении  противопожарного режима», признать утратившим силу.

Глава

Отрадненского сельсовета                                              Т.А.Родионенко